
平成２２年７月８日 

会 員 各 位 

呉ＲＣ呉ＲＡ委員会 

委員長 田中 利幸 

呉ＲＡ会長 藤井  啓 

〃幹事 那須 一斗 

 

土曜夜市参加に対するご協力のお願い 
 

前略 今年も土曜夜市の季節がやって参りました。平素より会員の皆様には、呉ＲＡＣの活動に

対しご協力頂き、心よりお礼申し上げます。 

 さて、呉ＲＡＣでは、毎年、中通土曜夜市にバザーにて参加しております。アクトの会員で品

物を集めておりますが、何分、数に限りがございます。ついては、ロータリアンの皆様のご家庭

に中元・歳暮など余剰品等ございましたら、バザー商品として寄贈していただきたくお願い申し

上げます。 

バザーの収益金は呉ＲＡＣの各種奉仕活動資金として使用するに予定としております。 

誠に恐縮ですが、どうかロータリアンの皆様のお力添えをお願い致します。       草々 

 

記 

 

   日 時：７７７７月３１３１３１３１日（土）１１１１８８８８::::００～００～００～００～ 

   場 所：中通３丁目６番 八百屋Ｖenesty前（予定） 

   締 切：７７７７月月月月２９２９２９２９日（日（日（日（木木木木））））までに呉阪急ホテル３Ｆクローク呉阪急ホテル３Ｆクローク呉阪急ホテル３Ｆクローク呉阪急ホテル３Ｆクロークへ 

        例会日以外は・・・事務局又は呉阪急ホテルフロントまで 

   お願い：酒類・商品券等はご遠慮ください。 

   ※持ち運びが困難な場合は、ご指定場所に品物を受取にアクト会員が 

まいりますので、事務局までお知らせ下さい。 
 

……………………………………… きりとりせん ………………………………………… 

呉ＲＡＣ土曜夜市バザー 

 

会員名                

 

品物 価格（目安） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★ この用紙を添付ください。                    締切７／２９ 


